

c) verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
d) verso altri			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi	2.299.701		2.295.269
		2.299.701	2.295.269
		2.299.701	2.295.269
3) Altri titoli			
4) Azioni proprie (valore nominale complessivo)		2.303.184	2.298.752
Totale immobilizzazioni		30.452.641	25.001.961

C) Attivo circolante*I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		740.217	849.469
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
3) Lavori in corso su ordinazione			
4) Prodotti finiti e merci			
5) Acconti			
		740.217	849.469

II. Crediti

1) Verso clienti			
- entro 12 mesi	12.060.260		9.665.966
- oltre 12 mesi	2.382.389		2.609.369
		14.442.649	12.275.335
2) Verso imprese controllate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
3) Verso imprese collegate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
4) Verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
4-bis) Per crediti tributari			
- entro 12 mesi	1.697.926		1.314.125
- oltre 12 mesi			
		1.697.926	1.314.125
4-ter) Per imposte anticipate			
- entro 12 mesi	138.911		100.136
- oltre 12 mesi	96.000		
		234.911	100.136
5) Verso altri			

- entro 12 mesi	1.574.931	353.420
- oltre 12 mesi		
	1.574.931	353.420
	17.950.417	14.043.016
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni		
1) Partecipazioni in imprese controllate		
2) Partecipazioni in imprese collegate		
3) Partecipazioni in imprese controllanti		
4) Altre partecipazioni		
5) Azioni proprie (valore nominale complessivo)		
6) Altri titoli		
IV. Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	7.787.863	16.618.175
2) Assegni		
3) Denaro e valori in cassa	17.416	16.235
	7.805.279	16.634.410
Totale attivo circolante	26.495.913	31.526.895
D) Ratei e risconti		
- disaggio su prestiti		
- vari	189.507	136.614
	189.507	136.614
Totale attivo	57.138.061	56.665.470
Stato patrimoniale passivo		
	31/12/2015	31/12/2014
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	3.166.126	3.166.126
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni	27.507	27.507
III. Riserva di rivalutazione	417.096	417.096
IV. Riserva legale	368.034	361.278
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
Riserva straordinaria o facoltativa	8.401.581	8.273.214
Riserva avanzo di fusione	2.227.087	2.227.087
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	5	
	10.628.673	10.500.301
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile d'esercizio	1.088.809	135.124

Totale patrimonio netto		15.696.245	14.607.432
B) Fondi per rischi e oneri			
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili			
2) Fondi per imposte, anche differite			
3) Altri		173.843	241.529
Totale fondi per rischi e oneri		173.843	241.529
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
		694.992	747.571
D) Debiti			
1) Obbligazioni			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi	14.000.000		14.000.000
		14.000.000	14.000.000
2) Obbligazioni convertibili			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
3) Debiti verso soci per finanziamenti			
- entro 12 mesi			34.033
- oltre 12 mesi			
			34.033
4) Debiti verso banche			
- entro 12 mesi	777.582		722.049
- oltre 12 mesi	10.599.310		11.380.339
		11.376.892	12.102.388
5) Debiti verso altri finanziatori			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
6) Acconti			
- entro 12 mesi	20.970		19.870
- oltre 12 mesi			
		20.970	19.870
7) Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	3.883.295		7.075.857
- oltre 12 mesi			
		3.883.295	7.075.857
8) Debiti rappresentati da titoli di credito			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
9) Debiti verso imprese controllate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			

10) Debiti verso imprese collegate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
11) Debiti verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	216.103		41.828
- oltre 12 mesi			
		216.103	41.828
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
- entro 12 mesi	364.108		377.361
- oltre 12 mesi			
		364.108	377.361
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi	1.808.449		1.219.142
- oltre 12 mesi	1.732.640		1.771.883
		3.541.089	2.991.025
Totale debiti		33.402.457	36.642.362

E) Ratei e risconti

- aggio sui prestiti			
- vari	7.170.524		4.426.576
		7.170.524	4.426.576

Totale passivo**57.138.061 56.665.470****Conti d'ordine****31/12/2015 31/12/2014****1) Rischi assunti dall'impresa**

Fideiussioni

5.522.072 5.522.072

2) Impegni assunti dall'impresa**3) Beni di terzi presso l'impresa****4) Altri conti d'ordine****Totale conti d'ordine****5.522.072 5.522.072****Conto economico****31/12/2015 31/12/2014****A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

20.448.445 1.087.943

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti

3) <i>Variazioni dei lavori in corso su ordinazione</i>		
4) <i>Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni</i>		1.961.056
5) <i>Altri ricavi e proventi:</i>		
- vari	390.846	16.625
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	328.118	16.482
		<u>718.964</u>
Totale valore della produzione		23.128.465
		1.132.589

B) Costi della produzione

6) <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>		1.259.517	39.258
7) <i>Per servizi</i>		7.777.256	319.848
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>		3.182.926	176.548
9) <i>Per il personale</i>			
a) Salari e stipendi	4.415.947		220.431
b) Oneri sociali	1.302.221		69.346
c) Trattamento di fine rapporto	294.689		14.677
d) Trattamento di quiescenza e simili	40.663		2.569
e) Altri costi			
		<u>6.053.520</u>	<u>307.023</u>
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	751.687		71.337
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	772.641		40.768
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	626.022		
		<u>2.150.350</u>	<u>112.105</u>
11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>		109.252	(6.302)
12) <i>Accantonamento per rischi</i>			
13) <i>Altri accantonamenti</i>			
14) <i>Oneri diversi di gestione</i>		116.524	4.264
Totale costi della produzione		20.649.345	952.744
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		2.479.120	179.845

C) Proventi e oneri finanziari15) *Proventi da partecipazioni:*

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

15

15

16) *Altri proventi finanziari:*

Totale delle partite straordinarie		25.057	54.649
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		1.606.474	187.603
<i>22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>			
a) Imposte correnti	652.440		52.479
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	(134.775)		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		<u>517.665</u>	<u>52.479</u>
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		1.088.809	135.124

Fossalta di Portogruaro (VE), 29 aprile 2016

Per il Consiglio di amministrazione
Il Presidente
Andrea Vignaduzzo